ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
ох O i iO . lD ie

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ департамента ветеринарии
Краснодарского края от 19 октября 2018 г. № 139 «О создании единой

комиссии по осуществлению закупок для нужд департамента
ветеринарии Краснодарского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте
ветеринарии Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу департамента ветеринарии
Краснодарского края от 19 октября 2018 г. № 139 «О создании единой комиссии
по осуществлению закупок для нужд департамента ветеринарии Краснодарского
края» следуюпще изменения:

абзац:
«Накопшая
Ольга Анатольевна

заменить абзацем:
«Денисенко Екатерина
Викторовна

- ведущий консультант отдела финансирования,
бухгалтерского учета, отчетности и контроля;»

- главный специалист - эксперт отдела финанси
рования, бухгалтерского учета, отчетности и
контроля;».

2. Начальнику общего отдела департамента ветеринарии Краснодарского
края Свистаку А.П. обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа
на официальном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя департамента Нитовкина Д.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель